
UCHWAŁA NR XLIV/403/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2018 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)  oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy do wysokości 3.055.870,-zł (słownie: trzy milony 
pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych) na spłatę rat wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów.

§ 2. Kredyt należy zaciągnąć w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy prawo 
zamówień publicznych.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy - z udziałów w podatku dochodowym 
od osób fizycznych, w latach 2019 - 2030, w tym:
1) 2019 r. - 50.000,-zł
2) 2020 r. - 50.000,-zł
3) 2021 r. - 200.000,-zł
4) 2022 r. - 200.000,-zł
5) 2023 r. - 200.000,-zł
6) 2024 r. - 200.000,-zł
7) 2025 r. - 255.870,-zł
8) 2026 r. - 362.000,-zł
9) 2027 r. - 362.000,-zł
10) 2028 r. - 392.000,-zł
11) 2029 r. - 392.000,-zł
12) 2030 r. - 432.000,-zł.

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny wraz z deklaracją wekslową.
§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia umowy kredytu.
§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130

Id: A0E5249F-9EBC-4A65-835E-705FFC7B4EF8. Uchwalony Strona 1




